de loco ei quo natus e  
accidit. **& I**n hũc di-  
es q̄s obseruare debent r̄-  
ponb; suis quarta decima  
die ad uespũ pascha dñi  
e et in quinta decima sol-  
lemnitate celebrabunt  
atissimo dño. **V**2 cur̄  
e dñs ad moysen dicens  
loquere filiis isrl̄ et dices

**U**ad eos. Quarta. **In**  
**u**erba **l. x. p. i. Jer-**  
**emie** filii **claire** **mias**  
**de** sacerdotib; q̄ fue **pphi.**  
rũt manatoth in tra-  
beniamin. qd̄ fẽm e  
uerbũ dñi ad eũ in  
dieb; toste fũit. **amõ**  
**regis** iuda in tertio  
decimo anno regni

ei. **M**ultiplicati sunt  
 q̄ tribulāt me et dicūt n̄  
 ē salus ip̄i in dō et erur  
 ge dñe saluū me fac d̄  
 n̄s. **Q**ui tribulāt me  
 altabit si motus fu  
 ero ego autē ī mīa tua  
**E**spau. Erunge.  
 t fēm ē in d̄teb;  
 ioachim filii ioseph re  
 gis iuda usq; ad cōsū  
 mationē undecimi  
 anni sedechie filii iose  
 ph regis iuda. usq; ad  
 t̄m migrationē ierl.  
 in mense quinto. et  
 fēm est uerbū dñi  
 ad me dices. Prāf  
 qm̄ te formare ī u  
 tero noui te et ante

qm̄ erues de uentre  
 scificauī te. et p̄pham  
 ugentib; dedi te. **R**  
**Q**ui custodiebat aīam  
 meā cōsiliū fecerūt in  
 uī dicentes d̄s dereliquit  
 eū p̄sequimur et cōp̄  
 bendite eū q̄ n̄ ē qui li  
 beret eū d̄s meus ne elon  
 ges ame d̄s m̄s in adu  
 toriū meū in tende. **V**  
**O**m̄s inimici mei ad u  
 sū me cogitabūt mala  
 m̄ uerbū iniquū man  
 dauērūt aduersū me sū  
**E**dicentes. **D**s deli.  
**E**t dixit. a. a. a. dñe  
 d̄s. ecce nescio loqui  
 q̄ puer ego sū. **E**t dixit  
 dñs ad me. **S**oli

dicere quia puer sui quam  
ad omnia que mittam te  
ibis et uniuersa quecum  
que mandauero tibi loquar  
ris. Et timeas a facie  
eorum quia tecum ego sum ut  
eruiam te dicit dominus. &

**A**dunus et susceptor mis  
eratus dicit et in uerbum mi  
um spiritum declinare a me  
magnis et scripturarum  
mandata dei mei. **I**n  
ignos oculo habui et le  
gem tuam dilexi. Declina.

**In. ii. d.** Dominus defensor.

**I**n surrexit in me res  
res mihi. Et mentata est  
iniquitas sibi.

**M**isit dominus manum  
suam et tenuit os me

um. Et dixit dominus ad  
me. Ecce dedi uerbum  
meum in ore tuo et non  
stetit te hodie super  
gentes et super regna  
ut euellas. et destru  
as. et dissipas. et dissip  
das. et edificas. et pia  
tes. &

**D**eus mis est  
ne discendas a me quoniam  
tribulatio prima est  
non est qui adiuuet. **T**u  
autem dicit ne elongaue  
ris aurium tuum a me  
ad defensionem meam con

**E**spice. **Q**uoniam tri. vi.  
Et factum est uerbum  
domini ad me dicens. **Q**uod  
tu uides iheremia.  
Et dixit. **V**irga iugis

lantē ego iudeo. Et dixit  
 ei dñs ad me. Bene  
 iudicisti. q̄a iugulabo  
 ego sup uerbo meo  
 ut faciā illud. **Ne**  
 p̄as eū impius d̄s arā  
 meā et eū uiris sangui  
 nū iustā meā redime  
 me dñe. **Et** tradidit  
 eis me manus ter  
 bulantū me qm̄ insu  
 surrexerūt in me testes  
**E** iniqui. **R**atiōne.  
 Et factum ē uer  
 bū dñi factū ad me di  
 cens. **Q**uid tu iudas  
 iheremia. **Et** dixit. **O**  
 lam succensam ego  
 iudeo et faciem et a  
 facie aquilonis. **R**

**D**eus m̄s eripe me de  
 manu peccatoris et de  
 manu contra legem a  
 gentis et iniqui qm̄  
 tues patientia mea. **¶**  
**D**ñs ne elōgeris a me d̄s  
 m̄s manū meū re

**E** ip̄ice. **Q**m̄ tues. **100.**  
**Et** dixit dñs ad **me** **101.**  
**A**b aquilone pandet  
 malum sup om̄s ha  
 bitatores terre. q̄a ecce  
 ego conuoca om̄s ag  
 nationes regnoꝝ aquil  
 onis dicit dñs. et ue  
 nient et ponent un  
 cūq; soltū suū in in  
 troitu portarū et super  
 ierl̄met sup om̄s mu  
 ros et in circuitu ⁊ sui

per uniuersas urbes  
iuda. **& Nota** die con  
tristatus in gradibus do  
mine qm̄ tribulatio aīa  
mea repleta ē illusioni  
b; et tunc faciebūt qui  
queriebūt aīam meā. **v**

**A**mici mei et primi mei  
aduersū me supplantā  
appropinquauerūt et stete  
rūt. Et unum. **ad cant.**

**E**go glām meā n̄ q̄ro  
ē qui querat et iudicet.

**H**e p̄as cū impijs d̄s  
aīam meā. Et cū iuris sā  
gumū urā meā. **Salm**

**H**ilo i. Dixit ih̄s **Joh̄**  
turbis iudeor̄ et **nem.**

**Q**s erubis anguet  
me de p̄o. Si uerita

tem dico quare uos n̄  
creditis m̄. Qui ex leo  
ē uerba dei audit. pp̄  
terea uos n̄ auditis  
q̄a ex leo n̄ estis. **Ex r̄.**

**P**ensate **Om̄. vi**  
**fr̄s k̄nū. Grego**  
mansuetudine **ru. pp̄.**  
dei. **& clarare** p̄cā  
uenerat et dicebat

**Q**s erubis anguet  
me de p̄o. Non de dig  
nat̄ erratione osten  
dere se peccatōe n̄ c̄  
qui erubuit d̄m  
nitatis peccatores p̄  
terat iustificare. **&**

**N**e auertas faciem tuam  
ap̄nere tuo d̄ne qm̄ m̄  
uulor̄ uelociter exaudi

me. **V**incende aie mee z  
nisi cum pp' inimicos me  
os eripe me. **Quo tr. xi.**

**S**ed terribile est  
Quaide qd sequit  
**Q**ui ex deo est uerba di  
audit. p'p'ea nos n au  
ditis qia ex deo n estis  
**S**i eni uerba dei xpe  
audit q' ex deo est. et  
audire uerba ei' n po  
test qis quis ex illo. n  
est. interroget se un'  
q' si uerba di man  
te cordis p'p'it et in  
telligit. unde fit. **R.**

**I**n primo e tribulatio  
mea dñe et n est qui ad  
iuuet ut fodiant meas  
et pedes meos libera me

de ore leonis ut enarrē  
nomen tuu. frīb; meis.

**V**erue me a framea dñs  
atam meā et de manu  
canis iuuicā meā. **Et en.**

**P**enset g ap se **xi.**  
Dum usq; q' urim  
si hec uor di in cordis  
ei' aure conualuit et  
qia iam ex deo sit cog  
noscat. **S**am sūt n  
nulli qui p'cepta dei  
nec aure corpis p'p'e  
dignant. **R.** **I**nte iac  
tatus sū cruceo de uen  
tre matris mee dñs nīs el  
tu ne discordis ame qm  
tribulatio prima e et n  
e qui adiuuet. **V** **S**alua  
me ex ore leonis et a cornu

unicontu  
b; humilitate meā. Qm̄.

**E**t fuit n̄ nulli qui  
hęc quidem corp  
is ante p̄cipuit. s; nul  
lo ea mentis desiderio  
complectunt̄. Et sūt  
n̄ nulli qui libenter  
uerba dei suscipiūt  
ita ut etiam fletib;  
compungant̄. s; post  
lacrimar̄ tempus  
ad iniquitatē rede  
unt. **& Pacificę loq̄**  
bant̄ in inimici mei et  
intra molesti erāt in in  
disti dñe ne sis leas ne di  
scedas a me. **¶** Ego aut̄  
cui in molesti esset̄ mou  
ebam me culicio. **¶** Vidisti.  
Hillo t̄. **Dicitur s. ioh̄.**

Dicitur ih̄ turbis iude  
or. Q̄s erubis anguer  
me de p̄o. Si ueritatē  
dico quare uos n̄ cre  
ditis m̄. Q̄ ē erudo.  
ueru di audit. p̄p̄  
rea uos n̄ creditis au  
ditis q̄a erudo n̄ estis.  
Respondent̄ iudei q̄  
iudei et dixerūt ei. Hō  
ne benedicim̄ nos. q̄a  
samaritan̄ estu. et  
demoniū habes. Re  
spondit ih̄. Ego de  
moniū n̄ habeo. s; p̄  
non ficio pat̄r̄ meū  
et uos in honoastis  
me. Ego aut̄ n̄ quero  
gl̄am meā est qui n̄  
rat et iudicet. amen

amen dico uobis. si  
 quis sermonē meū ser  
 uauerit mortē nō ui  
 debet in eū. Dixerūt  
 g̃ uider. Hūc cogno  
 uim⁹ q̃a demoniū ha  
 bes. Abraham mortu  
 us ē et p̃p̃he. et tu di  
 cis si quis sermonē  
 meū seruauerit. non  
 gustabit mortē in eter  
 nū. Hūmō tu maior  
 ior est patre mō abra  
 ham q̃ mortuus est.  
 Et p̃p̃he mortui sunt.  
 Quē te ipsum facis.  
 Respondit ih̃s. Si ego  
 glorifico me ip̃m. gl̃a  
 mea nichil ē. Est pat̃  
 ris qui gl̃ificat me.

quē uos dicitis q̃a d̃s  
 n̄r est. et nō cognouisti  
 eū. Ego autē noui eū.  
 Et si dixerō q̃a nō scio e  
 um. ero similis uobis  
 mendax. S; ego scio eū  
 et sermonē ei. seruo.  
 Abraham pat̃ ur̄ exul  
 tauit ut uideret diem  
 meū. et uidit et gau  
 sus ē. Dixerūt g̃ uider  
 ad eū. Quinquagui  
 ta annos n̄ dum ha  
 bes et abraham uidi  
 sti. Dixit ei ih̃s. Amē  
 amen dico uobis an  
 te qm̄ abraham fie  
 ret ego sū. Tulerunt  
 gl̃apides ut iacerent  
 in eum. Ih̃s autē ab